



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**JH Holding, Allerød, 2018 ApS**  
c/o Kønig Advokater I/S, Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 39 38 94 60

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 1a926eyNsqi250703914

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023.

---

Marianne Kjær Hallundbæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JH Holding, Allerød, 2018 ApS c/o Kønig Advokater I/S Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 39 38 94 60 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Kjær Hallundbæk
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JH Holding, Alleroed, S.á.r.l., Luxembourg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, finansiering, investering og anden hermed i forbindelse stående virksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og eventuelt at bistå disse selskaber økonomisk, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme, og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.224 t.kr. mod 264.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.489.819</b>	<b>-4.958</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	259.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.636.664	2.247
Andre finansielle indtægter	26.915.323	28.034
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.535.752	-13.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-512.817	-1.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.013.599</b>	<b>269.623</b>
2 Skat af årets resultat	-6.789.596	-5.248
<b>Årets resultat</b>	<b>8.224.003</b>	<b>264.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	8.224.003	184.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.224.003</b>	<b>264.375</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.648.945	141.656
3	Andre tilgodehavender	<u>97.825.508</u>	<u>77.511</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>251.474.453</u>	<u>219.167</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.675.965</u>	<u>195.338</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>350.150.418</u></b>	<b><u>414.505</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>350.150.418</u></b>	<b><u>415.255</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	134.600	135
Overført resultat	336.758.879	328.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>336.893.479</b>	<b>408.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.309.534	1.338
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.157.809	0
Selskabsskat	6.789.596	5.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.256.939	6.586
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.256.939</b>	<b>6.586</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>350.150.418</b>	<b>415.255</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	134.600	328.534.876	80.000.000	408.669.476
Udloddet udbytte	0	0	-80.000.000	-80.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.224.003	0	8.224.003
	<b>134.600</b>	<b>336.758.879</b>	<b>0</b>	<b>336.893.479</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.208	0
Andre finansielle omkostninger	493.609	1.469
	<u>512.817</u>	<u>1.469</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.789.596	5.248
	<u>6.789.596</u>	<u>5.248</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 81.331 t.kr. til betaling i 2023.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tinkerbell ApS, CVR-nr. 34 22 64 74, som er administrationsselskab og hæfter fra 8. marts 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


